



Trinova ApS

Dyrehavevej 15
8000 Aarhus C
CVR-nr. 21725633

Årsrapport 01.07.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.06.2021

Carsten Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Trinova ApS
Dyrehavevej 15
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 21725633
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.07.2020 - 31.12.2020

Direktion

Carsten Mikkelsen
Charlotte Matzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er direkte som indirekte via datterselskaber, at udøve administrationsvirksomhed, rådgivnings- og formidlingsvirksomhed, ejendomsprojektudvikling og formidling samt handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.827 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Værdiansættelse af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed.

Det er ledelsens opfattelse, at et skattemæssigt underskud vil kunne anvendes, idet der pågår aktiviteter i selskabet, hvoraf indtægter vil være skattepligtige.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		49.526	202.392
Personaleomkostninger	2	(236.064)	(462.604)
Af- og nedskrivninger	3	(60.143)	(16.352)
Driftsresultat		(246.681)	(276.564)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.202.208	326.597
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		3.802.557	163.819
Andre finansielle omkostninger	4	(187.232)	(258.519)
Resultat før skat		5.570.852	(44.667)
Skat af årets resultat	5	(743.896)	79.292
Årets resultat		4.826.956	34.625
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300.000
Overført resultat		3.826.956	(265.375)
Resultatdisponering		4.826.956	34.625

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		123.860	184.003
Materielle aktiver	6	123.860	184.003
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.688.172	25.485.964
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.403.657	5.601.100
Finansielle aktiver	7	35.091.829	31.087.064
Anlægsaktiver		35.215.689	31.271.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.457	60.322
Udskudt skat		644.000	1.387.896
Andre tilgodehavender		18.863	18.863
Periodeafgrænsningsposter		3.089	2.481
Tilgodehavender		719.409	1.469.562
Likvide beholdninger		0	170
Omsætningsaktiver		719.409	1.469.732
Aktiver		35.935.098	32.740.799

Passiver

	Note	2020 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		25.388.172	25.185.964
Overført overskud eller underskud		4.550.415	925.667
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	300.000
Egenkapital		31.438.587	26.911.631
Anden gæld		42.538	38.377
Langfristede gældsforpligtelser	8	42.538	38.377
Bankgæld		230.338	150.779
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.000	24.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.093.491	5.432.844
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.936	84.560
Anden gæld		101.208	98.608
Kortfristede gældsforpligtelser		4.453.973	5.790.791
Gældsforpligtelser		4.496.511	5.829.168
Passiver		35.935.098	32.740.799
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	25.185.964	925.667	300.000	26.911.631
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	202.208	3.624.748	1.000.000	4.826.956
Egenkapital ultimo	500.000	25.388.172	4.550.415	1.000.000	31.438.587

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Værdiansættelse af udskudt skatteaktiv er forbundet med usikkerhed.

Det er ledelsens opfattelse, at et skattemæssigt underskud vil kunne anvendes, idet der pågår aktiviteter i selskabet, hvoraf indtægter vil være skattepligtige.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019/20
	kr.	kr.
Gager og lønninger	191.845	388.493
Pensioner	12.960	25.520
Andre omkostninger til social sikring	2.745	4.294
Andre personaleomkostninger	28.514	44.297
	236.064	462.604
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	12.572	16.352
Nedskrivninger af materielle aktiver	47.571	0
	60.143	16.352

4 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	175.610	233.227
Renteomkostninger i øvrigt	11.622	25.292
	187.232	258.519

5 Skat af årets resultat

	2020	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	743.896	(79.292)
	743.896	(79.292)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	216.257
Kostpris ultimo	216.257
Af- og nedskrivninger primo	(32.254)
Årets nedskrivninger	(47.571)
Årets afskrivninger	(12.572)
Af- og nedskrivninger ultimo	(92.397)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.860

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	300.000	5.197.792
Kostpris ultimo	300.000	5.197.792
Opskrivninger primo	25.185.964	403.308
Andel af årets resultat	2.202.208	0
Udbytte	(2.000.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	3.802.557
Opskrivninger ultimo	25.388.172	4.205.865
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.688.172	9.403.657

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Trinova Invest ApS	Aarhus	ApS	100

8 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Anden gæld	42.538
	42.538

Langfristede forpligtelser består af skyldigt beløb til feriefond.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
